АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2016 г.                                    № 787
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 03.10.2016 г. № 540 «Об утверждении
муниципальной программы «Безопасность
образовательного процесса в  образовательных
учреждениях Сусуманского городского округа на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», на основании ходатайства комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского  городского округа от 03.10.2016г. № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность образовательного  процесса в  образовательных учреждениях Сусуманского городского округа на 2017 год»  следующие изменения:
		          1.1. Раздел IV «Основное мероприятие: «Материально-техническое обеспечение охраны труда, техники безопасности, террористической защищенности»»  изложить в следующей  редакции:

	IV. [bookmark: _GoBack]Основное мероприятие: «Материально- техническое обеспечение охраны труда, техники безопасности, террористической защищенности»

	1.
	Обслуживание систем видеонаблюдения, охранной сигнализации

	ОУ
	818,1

1.1.

Обслуживание систем видеонаблюдения, ранее установленных в образовательных учреждениях

2017год

	МБОУ «Лицей
г. Сусумана
	18,9

	МБОУ «СОШ № 1
г. Сусумана»
	54,0

	МБОУ «НОШ
г. Сусумана»
	72,9

	МБОУ «ООШ
п. Холодный»
	18,9

	МБОУ «СОШ
п. Мяунджа»
	21,6

	МБДОУ КВ «Детский сад «Родничок»
г. Сусумана»
	24,3

	МБДОУ «Детский сад «Солнышко»
п. Холодный»
	16,2

	МБУ ДО «СЮТ»
	10,8

	Итого:
	        237,6

1.2.

Обслуживание охранной сигнализации

2017 год

	МБОУ «Лицей
г. Сусумана
	103,8

	МБОУ «СОШ № 1
 г. Сусумана»
	123,9

	МБОУ «НОШ
г. Сусумана»
	118,2

	МБДОУ КВ «Детский сад «Родничок»
г. Сусумана»
	142,4

	МБУ ДО «ДДТ»
	92,2

	Итого:
	        580,5

2.

Установка видеонаблюдения

2017 год

	МБОУ «Лицей
г. Сусумана
	40,0

	МБОУ «СОШ № 1 г. Сусумана»
	40,0

	МБОУ «НОШ
г. Сусумана»
	90,0

	МБОУ «ООШ
п. Холодный»
	20,0

	МБОУ «СОШ
п. Мяунджа»
	20,0

	Итого:
	        210,0

	3.
	Установка освещения территории образовательного учреждения
	2017 год

	МБОУ «ООШ п.Холодный»
	35,0

	Всего раздел IV:
	1063,1

	Всего по Программе:
	1063,1

2.  Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа предусмотреть финансовые средства на реализацию программы в проекте бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год.
3.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа                                                                                А.В. Лобов